

Mohon ditransfer ke Rekening
Atas Nama : ANNEKE HELIANTY
Bank Mandiri
No Rekening : 1420014850928

No. _____

Telah terima dari

RS MATA

Uang sejumlah

Tiga juta dua puluh dua ribu seratus tujuh puluh lima rupiah
Bahan makanan

Untuk pembayaran

Surabaya 23 - 6 - 2020

Rp. 3.022,15

ofana 23/6/20



Anneke.

PAPERLINE

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Rabu, 3 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Kamis, 4 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		17	Wortel	Kg	1	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Kemiri	Kg	0.5	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		19	Tewel	Kg	0.5	
4	Brokoli	Kg	0.5		20	Laos	Kg	0.25	
5	Cabe Merah	Kg	0.25		21	Jahe	Kg	0.25	
6	Daun Pisang Lebar	lembar	5		22	Pisang Susu mengkal	SSr	1	
7	Jaagung Manis	Kg	1		23	tepung panir panko	kg	1	
8	Kacang Panjang	Kg	0.25		Rapat				
9	Kacang Tolo	Kg	0.25						
10	Dory fillet	Kg	1		1	emping melinjo	kg	1	
11	Sawi Hijau	Kg	0.5						
12	Seledri	Kg	0.25						
13	Tahu	Pcs	3						
14	Telur Ayam	Kg	1						
15	Tempe daun	Kg	0.5						
16	Terong	Kg	0.5						

4 - 6 - 2020

LADIS JAYA

Tuan RS MATA
Toko

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	42000	10,500 ✓
0,25 B	Bawang pae	24000	6000 ✓
0,25 B	Bawang putih kupas	35000	8750 ✓
0,5 B	Berofolu	30000	15000 ✓
0,25 B	Cabe merah	25000	6250 ✓
5 Lbr	dauw pisang lebar	1500	7500 ✓
1 B	jabuns manis	9500	9500 ✓
0,25 B	kecabang papiris	10000	2500 ✓
0,25 B	kecabang tolo	26000	6500 ✓
1 B	dasy filet	45000	45000 ✓
0,5 B	Sawi hypo	9000	4500 ✓
0,25 B	Sledai	30000	7500 ✓
3 B	Tahu	1200	3600 ✓
1 B	Telur ayam	22000	22000 ✓
0,5 B	Tempe dauw	11500	5750 ✓
0,5 B	Terong	7000	3500 ✓
Jumlah Rp.			165.650

Tanda Terima

Hormat kami,

LAPIS JAJA

4-6 2020

Tuan RS MATA
Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	wortel	12000	12000
0,5 B	kemayu	42000	21000
0,5 B	tewel	18000	9000
0,25 B	lapis	12000	3000
0,25 B	jaje	60000	15000
1 Sigir	pisang susu	24000	24000
1 B	tepung panir panfo	24000	24000

Jumlah Rp. 109.500

Tanda Terima

Hormat kami,

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Rabu, 3 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Jumat, 5 Juni 2020

lasik

pelatihan

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	singkong madura	kg	1			jagung bakar	kg	1	
2	kripik pisang	kg	1			nescafe 3in1	pcs	30	
3	untuk yuyu	kg	1						
4	Jagung bakar	kg	1						

5. 6. 2020

LADIS JAJA

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. LASIK

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	sistemis madura	44000	44000
1 B	kapuk pisang	54000	54000
1 B	untuk yuyu	52000	52000
1 B	jasuns bakar	43000	43000

Jumlah Rp.

194.000

Tanda Terima

Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Sabtu, 6 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 8 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Terong	Kg	0.5	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Tomat	Kg	0.5	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		19	Wortel	Kg	2.5	
4	Bayam	Kg	0.5		20	Kunci	Kg	0.25	
5	Buncis	Kg	0.5		21	Taoge dele	kg	0.25	
6	Janten	Kg	0.25		22	Jamur Merang/ tiram	Bks	1	
7	Kacang Panjang	Kg	1		23	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2	
8	Kangkung	Kg	0.5		24	kacang polong green peas	pack	1	
9	Kubis	Kg	0.25		25	Pepaya	Kg	6	
10	Kulit Pangsit undaan	Pak	1		26	Pisang Ambon	Ssr	1	
11	Manisah kupas	Kg	1		27	Pisang Susu	SSr	1	
12	daun salam	kg	0.1		28	Melon	kg	2	
13	Tahu	Pcs	10		LASIK				
14	Taoge Panjang	Kg	0.75		29	Gula sachet (isi 80)	pack	1	
15	Telur Ayam	Kg	2		30	nescafe classic	pack	1	
16	Tempe daun	Kg	1		31	The tongjie premium	pack	1	

LAPIS JAJA

8 - 6 - 2000

Tuan

AS MATA

Jumlah Rp.

30.000

Tencia Terima

Cep. car. 2/1. 20

Hormat kami,



LATIHAN JAJAN

8-6-2020

Tuan RS MATA
Toko

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BAHAN	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bahan mentah kupas	42000	21000 ✓
0,5 B	Bahan mentah	24000	6000 ✓
0,5 B	Bahan mentah kupas	35000	17500 ✓
0,5 B	Bahan mentah	8000	4000 ✓
0,5 B	Bahan mentah	15000	7500 ✓
2,35 B	gambir	25000	6250 ✓
1 B	gambir pernis	10000	10000 ✓
2,5 B	gambir	7000	3500 ✓
2,35 B	gambir	9000	2275 ✓
1 B	gambir mentah indon	6500	6500 ✓
1 B	gambir mentah	7000	7000 ✓
0,1 B	gambir mentah	25000	2500 ✓
10 B	Tebu	1300	13000 ✓
0,75 B	Tebu mentah	9000	6750 ✓
2 B	Tebu mentah	23000	46000 ✓
1 B	Tebu mentah	11500	11500 ✓
Jumlah Rp.			171.250

Tanda Terima

Chana 8/1/20

Hormat kami,

LARI JAYA

8-6-2020

Tuan
Toko

AS MATA

NOTA No.

EANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Terong	7000	4 28000
0,5 B	Tomat	12000	1 6000
2,5 B	Wortel	13000	1 32500
0,25 B	kenji	16000	1 4000
1 B	jamur tiram	5000	1 5000
2 B	jajet manis	22000	1 44000
1 pack	kacang polong	27000	1 27000
6 B	pepaya	7000	1 42000
1 Sisir	pisang ambon	27000	1 27000
1 Sisir	pisang susu	24000	1 24000
2 B	melon	17000	1 34000
0,25 B	Tauge dele	16000	1 4000

Jumlah Rp.

253.000

Tanda Terima

Harat kami,

Fana 8/6/20

[Signature]

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Rabu, 10 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Kamis, 11 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		17	The Gopek	ball	1	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		18	Sc Tiram lee kum kee	botol	1	
3	Bayam	Kg	0.25		19	Siller 15	pack	1	
4	Cabe Merah	Kg	0.25						
5	Kentang Isi 8	Kg	1						
6	jamur kuping	Kg	0.25						
7	Tahu	Pcs	5						
8	Telur Ayam	Kg	2						
9	Tempe daun	Kg	0.5						
10	Sawi Daging	Kg	0.25						
11	sawi putih	Pcs	0.5						
12	Jeruk Manis 1 kg isi 8	Kg	2						
13	Pisang Susu mengkal	SSr	1						
14	Semangka	Kg	4						
15	Gula pasir		4						
16	Kecap manis ABC	Gallon	1						

LARIS JAYA

11-6-2020

Tuan
Tokoh

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	42000	10,500
0,25 B	Bawang putih kupas	35000	8750
0,25 B	Bayam	8000	2000
0,25 B	Cabe merah	25000	6250
1 B	kentang isi B	16000	16000
0,25 B	Jamur kuping	88000	22000
5 B	Tahu	1300	6500
2 B	Telur ayam	22000	44000
0,5 B	Tempe daun	11500	5750
0,25 B	Sawi daging	11000	2750
0,5 B	Sawi putih	11000	5500
2 B	jeruk manis (1 kg isi B)	22000	44000
1 Sisir	pisang susu mentak	24000	24000
4 B	Semangka	12000	48000
4 B	Gula pasir	18000	72000
1 Galon	kecap manis ABC	138000	138,000
Jumlah Rp.			458,000

Tanda Terima

Hormat Kami,

Cfama 11/6/20

A

LAPIS JAWA

11-6-2020

Tuan

AS MATA

Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 ball	The 60pek	38000	38000
1 btl	Sc TiAcim lee kum kee	48000	48000
1 pack	Siller 15	8000	8000

Jumlah Rp.

94.000

Tanda Terima

Cfana 11/6/20

Hormat Kami,

R

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Jumat, 12 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 15 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	S	Satuan	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		17	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	2	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		18	Cecek tipis	L	Btl	0.25	
3	Bayam	Kg	0.25		19	Pepaya	L	Kg	3	
4	Daun Bawang	Kg	0.1		20	Pisang Susu mengkal	L	SSr	1	
5	Jagung Manis	Kg	0.5		21	rempelo hati ayam	L	kg	0.25	
6	Kacang Merah	Kg	0.25							
7	Kentang Isi 8	Kg	1							
8	Kembang Kol	Kg	0.25							
9	Labu Air	Kg	1							
10	Tahu	Pcs	8							
11	Tempe daun	Kg	0.5							
12	Timun	Kg	1							
13	Tofu	Pak	2							
14	Sawi Daging	Kg	0.5							
15	Laos	Kg	0.25							
16	Kunir	kg	0.25							

LAPIS JAJA.

15.6.2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kupas	48000	12000 ✓
0,25 B	Bawang putih kupas	24000	8500 ✓
0,25 B	Bayam	8000	2000 ✓
0,1 B	dau bawang	25000	2500 ✓
0,5 B	jaeun manis	9000	4500 ✓
1 B	kentang 15,8	17000	17000 ✓
0,25 B	kembang kol	22000	5300 ✓
1 B	labu air	6000	6000 ✓
8 D	Tahu	1300	10400 ✓
0,5 B	Tempe daun	11500	5750 ✓
1 B	Timun	7000	7000 ✓
2 D	Tofu	6000	12000 ✓
0,5 B	Sawi daging	11000	5500 ✓
0,25 B	Lada	12000	3000 ✓
0,25 B	Penir	12000	3000 ✓
2 B	Jepuk manis	15000	30000 ✓
Jumlah Rp.			134.650

Tanda Terima

Cf ana 15/6/20

Hormat kami,

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Rabu, 17 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Kamis, 18 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Wortel	Kg	2.5	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Bw Bombay	Kg	0.5	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		19	Asam Matang	Kg	0.25	
4	Bayam	Kg	0.25		20	Jamur Merang/ tiram	Bks	1	
5	Buncis	Kg	0.5		21	Daun Jeruk	Kg	0.1	
6	Cabe Merah	Kg	0.25		22	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	3	
7	Daun Pisang Lebar	lbr	5		23	Pepaya mengkal	Kg	3.5	
8	Janten	Kg	0.25		24	Pisang Susu mengkal	SSr	2	
9	Kangkung	Kg	0.5		25	daun sere	Kg	0.5	
10	Kentang Isi 8	Kg	1		26	Tepung terigu segitiga	kg	3	
11	Kulit Pangsit undaan	Pak	1			<i>kelapa</i>	<i>kg</i>	<i>1</i>	<i>gh</i>
12	Manisah kupas	Kg	1						
13	Tahu	Pcs	10						
14	Taoge Panjang	Kg	0.5						
15	Telur Ayam	Kg	1						
16	Tempe daun	Kg	1						

LADIS JAYA

18-6-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 btt	kelepa paret siman	10,000 Rp	10,000

Jumlah Rp.

Tanda Terima

18/1/20

Hormat kami,

LAPIS JAYA.

Tuan
Toko

18 - 6. 2020

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	48000	24000
0,25 B	Bawang pae	24000	6000
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
0,25 B	Bayam	8000	2000
0,5 B	Burris	15000	7500
0,25 B	Cabe merah	25000	6250
5 Lbr	daun pisang lebar	1500	7500
0,25 B	Janten	25000	6250
0,5 B	kangkung	7000	3500
1 B	kentang isi B	17000	17000
1 pac	kulit pisang umban	6500	6500
1 B	manisa kupas	7000	7000
10 b1	Tahu	1300	13000
0,5 B	Tauge panjang	9000	4500
1 B	Telur ayam	24500	24500
1 B	Tempe daun	11500	11500
Jumlah Rp.			164000

Tanda Terima

Hormat kami,

C/ana 18/6/20

LAPIS JAJA

18.6.2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No.

EANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2,5 B	wortel	13000	32500 ✓
0,5 B	Bombay	35000	17500 ✓
0,25 B	asam matens	25000	6250 ✓
1 B	jamur tiram	5000	5000 ✓
1 ons	dawu jepuk	25000	2500 ✓
3 B	jepuk manis	15000	45000 ✓
3,5 B	pepaya mentak	7000	24500 ✓
2 SSII	pisang susu mentak	24000	48000 ✓
10,5 B	dawu sepe	12000	6000 ✓
3 B	Tepung Terigu Δ	9000	27000 ✓

Jumlah Rp.

214.850

Terima Terima

Hormat kami,

Chana. 18/6/20

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Jumat, 19 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 22 Juni 2020

Rapat

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	sus Kering	kg	0.5	
2	Sumpia	kg	1	
3	Kripik pisang	kg	0.5	
4	Untuk yuyu	kg	0.5	
5	Kembang goyang	kg	0.5	
6	Kacang koro pedas	kg	0.5	
7	Kacang koro	kg	0.5	

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Jumat, 19 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 22 Juni 2020

Paslen

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.25		17	Tomat	Kg	0.25	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.25		18	Wortel	Kg	2	
3	Bayam	Kg	0.5		19	Laos	Kg	0.25	
4	Buncis	Kg	0.25		20	Jamur Kancing	Kg	0.25	
5	Daun Bawang	Kg	0.1		21	sawi putih	Pcs	0.25	
6	Janten	Kg	0.25		22	paprika hijau	Kg	0.25	
7	Jagung Muda	Kg	0.5		23	Jeruk Manis/ ponkam	Kg	2.5	
8	Jagung Manis	Kg	0.5		24	Pepaya	Kg	4	
9	Kacang Panjang	Kg	0.5		25	Pisang Susu	SSr	1/2	
10	Dory fillet	Kg	1		26	Gula pasir		4	
11	Kentang Isi 8	Kg	1		27	knor rostip	pack	1	
12	Kembang Kol	Kg	0.25		28	Tapioka	pack	2	
13	Sawi Hijau	Kg	0.5		29	Sc Tiram lee kum kee	botol	1	
14	Telur Ayam	Kg	3						
15	Tempe daun	Kg	1.25						
16	Terong	Kg	0.75						

prey

kg

1/2

cf

LAPIS JAYA

Tuan
Toko

22. 6. 2020

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
15 kg	pisang susu	24000	24000
1/2 kg	dawun pae	24000	12000

Jumlah Rp. 36000

Tanda Terima

of ana 22/6/20

Hormat kami,



LAPIS JAYA

22-6-2020

Tuan

RS MATA

Toko

NOTA No. RAPAT

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1/2 B	SUS KEATING	60.000	30.000
1 B	SUMPIG	68000	68000
1/2 B	KEPIK PISANG MANIS (tips)	75000	37500
1/2 B	UNTUK YUYU	54000	27000
1/2 B	KEMBANG BAYANG	52000	26000
1/2 B	KACANG KUDA PEDAS	36000	18000
1/2 B	KACANG KUDA	36000	18000
Jumlah Rp.			224.500

Tanda Terima

Cf am 22/6'20

Hormat kami,



LAPIS JAJA

22 - 6. 2020

Tuan

RS. MATA

Toko

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,25 B	Bawang merah kepas	48000	12000
0,25 B	Bawang putih kepas	34000	8500
0,5 B	Paubam	8000	4000
0,25 B	Puncis	15000	3750
0,1 B	doun bawang	25000	2500
0,25 B	Janten	25000	6250
0,5 B	jaouns muda	7500	3750
0,5 B	jaouns manis	9000	4500
0,5 B	kaouns panjang	10,000	5000
1 B	dapy filet	45000	45000
1 B	kentans 1s18	17000	17000
0,25 B	kembang kol	22000	5500
0,5 B	Sawi hijau	9000	4500
3 B	Telur ayam	24500	73500
1,25 B	Tempe doun	11500	14375
0,75 B	Terong	8000	6000
Jumlah Rp.			216.125

Tanda Terima

Hormat kami,

Ch
fana 22/6/20

R

LADIS JAYA.

22.6.2020

Tuan
Toko

RS. MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0.25 B	Tomat	12000	3000
2 B	wortel	13000	26000
0.25 B	Lada	12000	3000
0.25 B	Jamur kancing	58000	14500
0.25 B	Sawi putih	11000	2750
0.25 B	paprika hijau	50,000	12500
2.5 B	Jeruk manis	15000	37500
4 B	pepaya	7000	28000
1 Sisir	pisang susu	24000	24000
4 B	Gula pasir	16000	64000
1 pack	KNAR Rastip	68000	68000
2 pack	Tapioka	6500	13000
1 btl	SC Timam lee kum lee.	48000	48000
		Jumlah Rp.	344,250

Tanda Terima

Hormat kami,

Ch
fana 22/6/20